（参考様式）
指定養成施設の各室の用途若しくは面積又は建物の配置変更届出書
年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　殿

設立者の住所及び氏名

（法人又は団体にあっては，名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

指定養成施設の各室の用途若しくは面積又は建物の配置を変更したので下記のとおり届け出ます。
記

１　指定養成施設の名称及び所在地
	名　　　　　　称

	所 　　在 　　地
	〒

電話：

２　変更した内容
	変更の事項

（該当する番号に○を付けること）
	各室の

（1） 用途
（2） 面積
（3） 建物の配置

	変更前

	変更後

３　変更年月日
	年　　月　　日

４　変更の理由

備考　この届出書は，変更しようとする２ヶ月前までに提出すること。